
 
 
                                                      Uchwała Nr  XVIII/219/2020                            
                                                      Rady Gminy Michałowice 
                                                        z dnia 24 marca 2020 r.                                                

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  
Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i 258 ust. 1 pkt. 1 i  art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia  
19 grudnia 2019 r. dokonuje się następujących zmian: 
1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 427 641,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do uchwały; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 427 641,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały; 
3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem                     173 660 251,12 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                     165 851 240,18 zł, 
       dochody majątkowe                   7 809 010,94 zł,       
b) wydatki ogółem                      190 646 251,12 zł, w tym:   

                   wydatki bieżące                      148 681 533,70 zł, 
  wydatki majątkowe                  41 964 717,42 zł,                       

c) deficyt                                       16 986 000,00 zł 
d) przychody                                 20 478 000,00 zł 
e) rozchody                                     3 492 000,00 zł.  

4) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem  nr 3  
do uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu  
 podmiotom należącym i nie  należącym do sektora finansów publicznych,  zgodnie  
 z  załącznikiem  nr 4 do uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały; 

7) w podstawie prawnej po art. 258 ust.1 pkt.1 dodaje się „art. 264 ust.3”; 
8) w § 11 dodaje się pkt. 5) w brzmieniu: 

„5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu  gminy”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3 
Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 6 274 629,12 7 591 570,94

Drogi publiczne gminne 5 166 495,12 6 483 436,94

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 648 186,62 5 702 340,08

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

518 308,50 781 096,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 910 000,00 8 020 700,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 110 700,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw
pozyskane z innych źródeł

0,00 110 700,00

172 232 609,30 173 660 251,12

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/219/ 2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 24 marca 2020 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na 

rok 2020 w sposób następujący:

Rozdział Zmiana
1 316 941,82

60016 1 316 941,82

1 054 153,46

262 788,36

Razem: 1 427 641,82

110 700,00
90015 110 700,00

110 700,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 33 400 375,60 34 717 317,42

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 120 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 569 000,00 1 449 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 440 000,00 1 320 000,00

Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 26 039 317,42
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 494,38 3 026 647,84
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 873,60 756 661,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 917 600,00 897 600,00

Komendy wojewódzkie Policji 245 000,00 205 000,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 160 000,00 157 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 85 000,00 47 500,00

Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 24 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 53 325 989,00 53 335 989,00
Przedszkola 11 187 682,00 11 177 682,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 780 000,00
Pozostała działalność 954 706,00 974 706,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 555 300,00 575 300,00
Pozostała działalność 180 000,00 200 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/219/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 24 marca 2020 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Rozdział Zmiana
1 316 941,82

60013 120 000,00
120 000,00

60014 -120 000,00

-120 000,00

60016 1 316 941,82
1 054 153,46

262 788,36

-20 000,00

75404 -40 000,00
-2 500,00

-37 500,00

75421 20 000,00

20 000,00

10 000,00
80104 -10 000,00

20 000,00
85195 20 000,00

-10 000,00
80195 20 000,00

20 000,00



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

180 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 188 679,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 8 849 779,00 8 869 779,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 329 000,00 369 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 040 000,00 3 150 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 360 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 208 590,40
Pozostałe zadania w zakresie kultury 650 000,00 570 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

650 000,00 570 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 2 430 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 000,00 1 315 000,00

189 218 609,30 190 646 251,12

20 000,00

170 700,00
90002 20 000,00

20 000,00

90005 40 000,00
40 000,00

90015 110 700,00
110 700,00
-70 000,00

10 000,00
Razem: 1 427 641,82

92105 -80 000,00

-80 000,00

92109 10 000,00



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 25 954 575,60 1 316 941,82

60013 0,00 120 000,00

6050 0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

60014 1 550 000,00 - 120 000,00

6300 1 440 000,00 - 120 000,00

120 000,00 - 120 000,00

60016 20 004 575,60 1 316 941,82

6057 1 972 494,38 1 054 153,46

33 000,00 1 054 153,46

6059 493 873,60 262 788,36

9 000,00 262 788,36

754 420 000,00 - 37 500,00

75404 85 000,00 - 37 500,00

6170 85 000,00 - 37 500,00

45 000,00 2 500,00

40 000,00 - 40 000,00

801 6 940 000,00 - 10 000,00

80104 790 000,00 - 10 000,00

Sfinansowanie zakupu analizatora spalin oraz dymomierza na potr
KP w  Regułach

0,00

Oświata i wychowanie 6 930 000,00

Przedszkola 780 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 47 500,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowan
dofinansowanie zadań inwestycyjny

47 500,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego na potrzeby K
Regułach

47 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 661,96
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południo
zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez 
budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - et

271 788,36

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 382 500,00

Drogi publiczne gminne 21 321 517,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 026 647,84
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południo
zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez 
budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - et

1 087 153,46

Drogi publiczne powiatowe 1 430 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjn

1 320 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wr
chodnikiem w Al. Jerozolimskich w rejonie ul. Regulskiej (d

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00
Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wr
chodnikiem w Al. Jerozolimskich w rejonie ul. Regulskiej (d

120 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2b do Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Treść Po zmianie
Transport i łączność 27 271 517,42



6050 790 000,00 - 10 000,00

40 000,00 - 10 000,00

900 250 000,00 150 700,00

90005 0,00 40 000,00

6060 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

90015 250 000,00 110 700,00

6050 250 000,00 110 700,00

0,00 110 700,00

921 1 305 000,00 10 000,00

92109 1 305 000,00 10 000,00

6050 1 305 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

115 000,00 - 60 000,00

0,00 60 000,00

40 534 575,60 1 430 141,82Razem 41 964 717,42

Modernizacja świetlicy w Nowej Wsi 55 000,00

Modernizacja świetlicy w Opaczy Kolonii 60 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 315 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 000,00

Modernizacja budynku przy ul. Raszyńskiej 34 w Michałowicach 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 700,00
Przebudowa urządzeń elektroenergetycznych w ul. Sąsiedzki
Sokołowie

110 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 315 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Sfinansowanie zakupu analizatora spalin i dymomierza na potrz
kontroli jakości powietrz

40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00

Przedszkole w Michałowicach - modernizacja obiektu przedszkolnego 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 700,00



Dział Paragra Treść Przed Po zmianie
600 Transport i łączność 1 440 000,00 1 320 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 440 000,00 1 320 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 440 000,00 1 320 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wraz z chodnikiem w Al. Jerozolimskich w rejonie ul. Regulskiej (dok.) 120 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 20 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 20 000,00

Dofinansowanie organizacji w zakresie - bezpieczeństwa 0,00 20 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

Dofinansowanie organizacji w zakresie - edukacji i oświaty 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00
Pozostała działalność 0,00 20 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 20 000,00

Dofinansowanie organizacji w zakresie - ochrony, promocji i profilaktyki zdrowia 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 000,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 20 000,00

20 000,00
90002 20 000,00

85195 20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00

80195 20 000,00

20 000,00

75421 20 000,00

20 000,00

60014 -120 000,00

-120 000,00

-120 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII/219/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 24 marca 2020 r.
Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:
Rozdział Zmiana

-120 000,00



2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 20 000,00

Dofinansowanie organizacji w zakresie - ekologii i ochrony środowiska 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650 000,00 570 000,00
Pozostałe zadania w zakresie kultury 650 000,00 570 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 650 000,00 570 000,00

Dofinansowanie organizacji  koncertów, wieczorów literackich, festynów rodzinnych,warsztatów  i innych imprez 
okolicznościowych 650 000,00 570 000,00

2 690 000,00 2 570 000,00

92105 -80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

20 000,00

-80 000,00

Razem: -120 000,00

20 000,00



pożyczki i kredyty środki z budżetu gminy 
(wkład własny)

środki z budżetu 
państwa

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki majątkowe

1

projekt "Redukcja 
emisji zanieczyszczeń 
powietrza w gminach 
południowo-zachodniej 
części Warszawskiego 
Obszaru 
Funkcjonalnego 
poprzez budowę 

600-60016 3 300 000,00 0,00 636 478,54 2 663 521,46 42 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 941,82 262 788,36 0,00 0,00 262 788,36 1 054 153,46 0,00 0,00 0,00 1 054 153,46

po zmianach razem 3 300 000,00 0,00 636 478,54 2 663 521,46 1 358 941,82 271 788,36 0,00 9 000,00 262 788,36 1 087 153,46 0,00 0,00 0,00 1 087 153,46

środki z budżetu UE

2020

Wydatki Razem 

z tego:

Środki z budżetu krajowego   

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

Załacznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr  XVIII/219/2020  Rady Gminy Michałowice z dnia  24 marca 2020 r.          

Dokonać zmian w wydatkach na programy  i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku

Lp. Projekt Klasyfikacja
(dział, rozdział)

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 
(całkowita wartość 

projektu)

w tym: Planowane wydatki

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu gminy 
(wkład własny) 



 

 

 

1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Objaśnienia do  Uchwały Nr  XVIII/219/2020  z dnia  24 marca 2020 r  

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 
 
Załącznik nr 1 do uchwały przedstawia zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok,  
w sposób następujący: 
w dziale 600 Transport i łączność  zwiększenie dochodów o kwotę 1 316 941,82 zł z tytułu 
dofinansowania realizacji projektu pn."Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 
południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę 
Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych Etap II"; 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie dochodów o kwotę 
110 700,00 zł z tytułu dokonanej wpłaty przez spółkę Panattoni z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Przebudowa urządzeń elektroenergetycznych w ul Sąsiedzkiej w Sokołowie”. 
 
Załącznik nr 2 do uchwały przedstawia zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok,  
w sposób następujący: 
w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 316 941,82 zł, 
wykazanych w załączniku nr 3 do uchwały; 
w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszenie wydatków 
ogółem o kwotę 20 000,00 zł, w tym zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 40 000,00 
wykazanych w załączniku nr 3 do uchwały  i zwiększenie wydatków  bieżących o kwotę 20 000,00 
zł wykazanych w załączniku nr 4 do uchwały oraz dokonać przesunięcia środków finansowych z 
wydatków bieżących do wydatków majątkowych w wysokości 2 500,00 zł z przeznaczeniem na 
„dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego na potrzeby KP w Regułach” wykazanych w 
załączniku nr 3 do uchwały; 
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 10 000,00 zł, w tym 
zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 10 000,00 wykazanych w załączniku nr 3 do 
uchwały  oraz zwiększenie wydatków  bieżących o kwotę 20 000,00 zł wykazanych w załączniku nr 
4 do uchwały; 
w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie wydatków  o kwotę 20 000,00 zł wykazanych w 
załączniku nr 4 do uchwały; 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie wydatków ogółem o 
kwotę 170 700,00 zł w tym zwiększenie wydatków  bieżących o kwotę 20 000,00 zł wykazanych w 
załączniku nr 4 do uchwały  oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 150 700,00 
wykazanych w załączniku nr 3 do uchwały; 
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie wydatków ogółem o 
kwotę 70 000,00 zł w tym zmniejszenie wydatków  bieżących o kwotę 80 000,00 zł wykazanych w 
załączniku nr 4 do uchwały  oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 10 000,00 
wykazanych w załączniku nr 3 do uchwały. 
 
Załącznik nr 3 do uchwały przedstawia następujące zmiany w wydatkach majątkowych: 
w dziale 600 Transport i łączność 
Z uwagi na lokalizację zatoki w pasie drogi wojewódzkiej dokonuje się  zmiany  klasyfikacji 
budżetowej zadania pn. „Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wraz z 
chodnikiem w Al. Jerozolimskich w rejonie ul. Regulskiej (dok.)”. 
Zgodnie z zawartą umową o dofinansowanie projektu pn."Redukcja emisji zanieczyszczeń 
powietrza w gminach południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 
poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych Etap II" wprowadza się środki 
finansowe w celu realizacji projektu. Całkowita wartość projektu nie ulega zmianie. 
 
 
 
 
 



 

 

 

2 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Z uwagi na zmianę  klasyfikacji budżetowej dokonuje się  przesunięcia środków finansowych do 
działu 900 na realizację zadania pn. „Sfinansowanie zakupu analizatora spalin i dymomierza na 
potrzeby kontroli jakości powietrza” oraz dokonuje się zwiększenia środków finansowych na 
„Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego na potrzeby KP w Regułach” 
w dziale 801 Oświata i wychowanie 
Dokonuje się  przesunięcia środków finansowych do działu 921 z przeznaczeniem na wykonanie 
„Modernizacji budynku przy ul. Raszyńskiej 34 w Michałowicach” 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Z tytułu dokonanej wpłaty przez spółkę Panattoni, wprowadza się zadanie pn. „Przebudowa 
urządzeń elektroenergetycznych w ul Sąsiedzkiej w Sokołowie”. 
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się  przesunięcia środków finansowych z zadania pn. „Modernizacja świetlicy w Nowej 
Wsi” na wykonanie „Modernizacji świetlicy w Opaczy-Kolonii”. 
 
Załącznik nr 4 przedstawia  zmiany w planie dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 
Z uwagi na lokalizację zatoki w pasie drogi wojewódzkiej dokonuje się zmniejszenia środków 
finansowych z zadania pn. „Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wraz z 
chodnikiem w Al. Jerozolimskich w rejonie ul. Regulskiej (dok.)”.  
W celi zapewnienia środków finansowych na realizację zadań własnych gminy zawartych w 
programie współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie bezpieczeństwa, edukacji i 
oświaty,  ochrony, promocji i profilaktyki zdrowia oraz ekologii i ochrony środowiska dokonuje się 
przesunięcia środków z działu 921 do działów 754, 801, 851 i 900 wymienionych w załączniku. 
 
Załącznik nr 5 do uchwały przedstawia zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku. 
Wprowadza się środki finansowe w celu realizacji projektu pn."Redukcja emisji zanieczyszczeń 
powietrza w gminach południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 
poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych Etap II". Całkowita wartość projektu 
nie ulega zmianie. 
   
 
 

 


	uchwała
	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki
	Poprawione_zał. 3 wydatki majątkowe
	zał. 4 dotacje
	zalacznik 5-edycja
	objaśnienia
	...


